
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/60           від 18 лютого 2022 року 
 

Про виготовлення  печатки 
 

З метою належного виконання старостою Збаразької міської ради власних 

повноважень, а також у зв’язку із втратою додаткової гербової печатки 

Збаразької міської ради №6, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" Збаразька міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виготовити додаткову гербову печатку Збаразької міської ради за №6, 

опис якої затверджено рішення виконавчого комітету №35 від 25.02.2021р. 

додатково зазначивши  літеру "Д" (дублікат). 

2. Надати старості Збаразької міської ради Шульгаю Павлу 

Володимировичу право на використання печатки №6 із літерою "Д" під час 

виконання власних повноважень (вчинення нотаріальних дій, видачі довідок 

тощо). 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


